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KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 23.03.2018-393 45.05/186

KARAR TARİHİ VE NO : 23.03.2018-9496 ^ Î Z M İ R ^ ”

Manisa İli, Ahmetli İlçesi, Kargın Mahallesinde bulunan, tapunun 142 nolu parselinde 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına kayıtlı mezarlık vasıflı taşınmazda yer alan Osmanlı 
Dönemine ait tarihi mezarlığın Kurul Müdürlüğü Uzmanlarınca yapılan inceleme neticesinde 
Osmanlı mezarlığı olarak 2863 sayılı Kanunun 6. Maddesi kapsamında değerlendirilmesi gerektiği 
kanaati oluştuğundan 5177 sayılı kanun ile değişik 2863 sayılı kanunun 7. Maddesi gereği İzmir 2 
Numaralı Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 03.10.2017 tarihli ve 3653 
sayılı yazısı ile istenilen kurum görüşlerinin iletildiği; Ahmetli Belediye Başkanlığı İmar İşleri 
Müdürlüğü’nün 10.10.2017 tarihli ve 699 sayılı yazısı, Manisa Valiliği Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nün 10.10.2017 tarihli ve E.95722320-299-E. 12666 sayılı yazısı ve eki, Manisa Valiliği 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 27.10.2017 tarihli ve 4592 sayılı yazısı ve eki, Ahmetli 
Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 29.11.2017 tarihli ve E. 1770 sayılı yazısı, ve konuya 
ilişkin olarak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 21.03.2018 tarihli, 23.03.2018 tarih ve 
156267 sayı ile Müdürlük evrakında kayıtlı rapor okundu, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nun 24.11.2017 tarihli ve 9073 sayılı kararı, yazı ekleri ve işlem dosyası 
incelendi. Yapılan görüşmeler sonunda;

Manisa İli, Ahmetli İlçesi, Kargın Mahallesinde bulunan, tapunun 142 nolu parselinde 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına kayıtlı mezarlık vasıflı taşınmazda yer alan Osmanlı 
Dönemine ait tarihi mezarlığın 2863 sayılı kanunun 7. Maddesi kapsamında Korunması Gerekli 
Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tesciline, kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral durum haritası 
üzerinde gösterilen alanın tarihi mezarlığın korunma alanı olarak belirlenmesine, tescil fişinin 
uygun olduğuna,

Alanda yer alan mezar taşlarının kaçakçılığı konu olmaması amacı ile Kargın Mahallesi 
mezarlığının korunmasına yönelik gerekli her türlü güvenlik tedbirlerinin ilgili kurum ve 
kuruluşlarca alınmasına; özellikle Osmanlı Dönemi Sonuna kadar olan mezarlara ait mezar 
taşlarının net ve yüksek çözünürlüklü fotoğraf ve detaylı bilgilerini içeren envanter kayıtlarının 
mülkiyet sahibi belediyesince çıkarılarak koruma altına alınması ve oluşturulan bu dosyalardan bir 
örneğinin ilgili Müze Müdürlüğüne teslim edilerek muhafaza edilmelerinin sağlanması ve 
sonucundan Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne bilgi verilmesine,

Yeni gömü yapılacak alanların Osmanlı Mezar alanları tahrip edilmeden ilgili 
belediyelerince planlanması koşulu ile mezarlıkt£.yeni götnü yapılabileceğine karar verildi.



MANİSA İLİ AHMETLİ İLÇESİ KARGIN MAHALLESİ

KORUNMASI GEREKLİ TAŞINM AZ KÜLTÜR VARLIĞI OLARAK 

TESCİLLİ MEZARLIĞIN KORUNMA ALANI SINIRI

1/5000



AVRUPA KONSEYİ Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Envanteri D.K.C.K.E
KÜLTÜR
VARLIĞI

Envanter No:

TÜRKİYE Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Harita No:

İli: Manisa ilçesi: Ahmetli Mahalle Köy: Kargın

KORUMA
DERECESİ

I.Grup Yapı

SOKAK : Pafta: - Ada: Parsel: 142 2.Grup Yapı

Adı: Kargın Mahallesi Mezarlığı
Yaptıran: - Yapan: - Mimari Çağı: 

Üslup: -

Yapım Tarihi: Kitabe: - Vakfiye:-
Genel Tanım: Mezarlık
Koruma A iyi Taşıyıcı A Dış Yapı A üst Yapı A ç Yapı A Süsleme Elemanları A Rutubet A Yok
Durumu B Orta B B B B B B İzi Var

C Fena C C C C C C Önemli

Gözlemler:

Bugünkü Sahibi: Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Bakımından sorumlu olması gereken kuruluş:

Yapılan Onarımlar:
Ayrıntılı Tanım:

Manisa ili, Ahmetli ilçesi, Kargın Mahallesi sınırlan 
içerisinde bulunmaktadır. Etrafı tuğla duvar ile çevrilen mezarlıkta 
Osmanlı dönemine ait mezar taşlarının bulunduğu mezarlıktaki 
şahidelerin birçoğu yazılıdır. Bu şahidelerin üzerinde sarık, üçgen 
formda başlıklara sahip örnekler çokça mevcuttur. Kabartma 
tekniğiyle şahidelere işlenmiş kitabelere sahip mezar taşlarında cami, 
geometrik ve bitkisel süslemeler mevcuttur. Ayrıca sütunlarında 
kabir taşı olarak da kullanıldığı görülmektedir. Mezarlık alanında az 
sayıda devşirme malzeme bulunmaktadır. Bu malzemeler insitü 
değildir.
Mezar taşlarındaki tarihler incelenildiğinde mezar taşlarının büyük 
çoğunluğunun 18. Yüzyıla ait oldukları görülmüştür. Mezarlık 
alanında okunabilen mezar taşarlından bazılarının tarihleri şöyledir. 
H.1140 (M. 1727), H.1141, (M. 1728), H.1181, (M.1768), 
okunamayan ve üzerinde tarih bulunmayan bazı mezar taşlarının ise 
daha eski tarihlere ait oldukları düşünülmektedir.__________________

Orijinal Kullanımı: Mezarlık
Bugünkü Kullanımı: mezarlık
Önerilen Kullanımı: mezarlık

Teknik bilgiler: Su Elektrik Isıtma Kanalizasyon

Hazırlayanlar:

Derviş TAŞ 
Sanat Tarihçisi

Gökhan KILIÇ
Jeodezi ve Fotogrametri Yük. Mühendisi

İMZA

İMZA

Kaynakça: Ekler:

Rapor:

Fotoğraf:

Rölöve Proje:

Restorasyon Projesi:

Halihazır Harita:

Kadastral durum:

Kroki:

Kitabe:
Vakfiye

Kurul Onayı :

Revizyon:

Kurul Kararlan:
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